bñe q̄ dicit dñs dōs 7 p̄uēt̄ p̄
 sequat̄ bñonē. Seruitrices
 autē in capā ab inferioribus
 vsq; ad mēsam p̄onisse ascen
 dēt. Nulla soror ap̄ma mē
 sa remaneat nisi seruitrices ni
 si de licētā 7 ex cā. quot̄q̄t̄ at̄
 remāserint comedāt in sc̄da
 mēsa ita q̄ tertiā facere non
 oporteat. Nulla fiat p̄itan
 cia fuit ab̄ vl̄ mīstris q̄ nō
 sit p̄uēt̄ nisi sint infirmē vl̄
 m̄nute. Soror nō mittat so
 rozi p̄itanciā excepta p̄onissa
 s; sibi datā dare p̄t adextris
 7 a sinistris tñ. P̄onissa co
 medat i refectōno 7 cibarijs
 p̄uēt̄ sit p̄tēta. Surr̄ 7 infir
 mane 7 alie q̄ mīstrāt i offi
 cio h̄cūq; nisi cū aliq̄b; p̄rio
 nissa dispēsāit ob aliq̄ cau
 sā. Pulmēta sine m̄ p̄uēt̄ si
 ne carnib; p̄terq; in infirma
 rijs. Singlis dieb; si fieri p̄t
 7 exp̄idierit duo cocta pulmē
 ta h̄ant sorores poterit aut̄
 p̄onissa sup̄ addere put op̄
 eē idicauerit 7 facultas p̄mi
 fit. Si qua iuxta se sedēti vi
 derit aliq̄d deesse de cōi req̄
 rat a mīstra. Si q̄ de sororib;
 fuidō vel comedēdo i aliq̄
 offēderit surgētib; sororib;
 veniam petat 7 facto signo
 ab ea q̄ p̄est redeat ad locū

suū. De collatōe septū cap.
Tempore ieiunij hora p̄
 petēti sacristia ad col
 lationē signū faciat. Postea
 refectoraria cibalū pulset. De
 inde sororib; veniētib; in re
 fectoriū ad signū illi; q̄ p̄est
 legat letrix; p̄missio iube donec
 bñdicere 7 sequat̄ bñdictio.
 noctē quietā. 7. Infra lecti
 onē nō poterūt bibere q̄ vo
 luerint facto signo ab ea q̄ p̄
 est 7 dicto bñe a lectrice data
 q; bñdictōe ab eb̄daria lar
 gito; olm. 7. finita lectōe
 dicat q̄ p̄est adutonū. 7. 7
 tūc cū silētio intrent sorores
 ecclā. Que; ūq; ex horā bi
 bere voluerit licētiam petat
 7 vnā sociam accipiat.

De infirmis septimū caplm
Quia circa infirmas caueat
 ne sit negligēs p̄onissa.
 Sic enī p̄curāde sūt infirme
 ut citius releuent̄ sicut dicit
 i reglā b̄tūs augustin;. Po
 terūt aut̄ q̄dā vesci carnib;
 put eaz; grauior̄ epigit infir
 mitas vel debilitas sc̄dm q̄
 p̄onisse visū fuerit. Si q̄ vero
 talē infirmitatē h̄uerit q̄ nec
 eā debilitet multū nec come
 dēdi turbet appetitū talis nec
 supra culcitā iaceat nec p̄su
 etudiarla fr̄gat ieiunia nec

cibos refectorij mutet. In
dormio non sint nisi duo loca
in quibus comedat debiles et in
firme vnde carniu et alio alio-
rum ciborum nisi sit evidens neces-
sitas vel vrgens infirmitas si
aut potius infirmari ptinge-
rit in infirmary cum alijs p-
curet. De minutis octauis

Minutio quater cap.
In anno fiat prima in mense
septembri secunda post natale tertia
post pascha quarta circa festum beati
iohannis baptiste propter has minu-
tiones nulla sibi minuat ni-
si discretio potius propter ali-
quod causam indicauerit alicui
aliter esse faciendum. Minute ve-
ro esse refectorium comedat cum
silentio et sine facultate gmi-
serit comodi pcurat. Lau-
sa vero minutis non comedat
carnes. De lectis non uca.

Super culcitra non dor-
miant sorores nisi in infir-
mary. super stramina et lane-
os saccones dormire licebit.
Que aut culcitra petierint
ieiunent una die in pane et aqua
Cum tunica et velo et capitegio
et cinete dormiant. et etiam cum ca-
ligis in regionibus in quibus mu-
lieres portare caligas consue-
uerit. Nulla que in coeli tollera-
re possit habeat spatiosum locum ad

iacendum nisi forte propter res ca-
stodiam cum necessitas hoc re-
quirat in quo casu non minus quam
tres iaceant in loco predicto.

De vestitu decimum capitulum.

Uestis laneas honestas
et non notabiliter preciosas
deferant sorores. et in man-
tello puritate potius obfuet.
Linceis non utantur ad carnes.
Pelliceum vero inter duas tuni-
cas habere possunt que aliquantu-
lum breuius sit tunicia. Linthea-
mina autem non habeant nisi forte
potius in infirmary cum
aliquo propter grauem infirmitatem
inducantur dispensandum. Pel-
liceis et cooptoijis siluestribus
sorores non utantur. Tunice us-
que ad tallos. Scapularia vero
sine quibus non vadant sint tuni-
cis breuiores. Soccus perla et
capitegia et vela habeant ut ne-
cesse fuerit et facultas gmi-
serit. Cirothecas autem non habeant.
De pmutacione rerum undeci-

mo capitulum.

Omnino singulis annis vel plu-
ricis si eis dictum fuerit omnia sibi
permittit potius sue exponant
pater et episcopus et eius dispositi-
oni omnia relinquendo. Nulla
etiam cibum vel vas aliquod vel
aliquid habere sibi appropriet. Nec
nulla habeat archam vel aliquid que

cũ clauic firmet̃ exceptio illis
q̃ pp̃t̃ offiũ suũ necesse hẽnt
hẽre. Itẽ nulla mittat vel re
cipiat sine licẽtia lras ṽl cedu
la scriptũ etiã sine sigillo nec
etiã scriptũ aliq̃d i tabulis
in cera nisi mag̃ro vel p̃nozi
p̃unciali ṽl vicario õndat.
P̃noziõssa etiã cũ duabus so
rozib⁹ q̃s elegerit cũ sibi epe
dire videbit̃ sorozib⁹ absen
tib⁹ scrutet̃ singulos lectos
soroz⁹ ⁊ si inueniat ibi aliq̃d
q̃ soroz̃ sine licẽtia p̃oziõsse hẽ
at illud accipiat ⁊ eam con
digne puniat. Item sine licẽ
tia ⁊ expresse p̃sonaz̃ q̃bus
cũq̃ hominib⁹ nec dent nec
ab ip̃s recipiãt. Quicumq̃
ãt cõtra fecerit furti iudicio
cõdẽnetur.

De cõmunionẽ ⁊ lauatu
ra capitũ ⁊ tõsura duode
cimũ capitulum.

Quõmunio poterit fieri
in anno quindecim vi
cibus in terminis de quibus
ṽsum fuerit fratrib⁹ curã
de sorozibus gerẽtib⁹ dum
modo ad p̃parandũ se possit
hẽre copiã p̃fessoz⁹. In septẽ
aut̃ de illis imunis poterit la
uari capita ⁊ tonderi capilli
eaz⁹. Sit at̃ tõsura nõ modi
vt̃ decet religiozas p̃sonas.

De silentio tredecimum
capitulum.

Silẽtium teneãt soroz
res in oratorio in clau
stro in dormitorio in refecto
rio. Alibi vero loqui pote
runt de licẽtia speciali put̃
⁊ quando fuerit eis p̃cessũ
Siqua tamen submisit ali
quid ⁊ breuiter de necessari
is protulerit nõ teneatur de
silẽtiõ fractione. Omnes au
tem sorozes ṽbiq̃ in mensa
silẽtium teneãt tã p̃noziõssa
quã alie excepta vna que ma
ior fuerit int̃ eas vel alia cui
pro se loqui cõmiserit ⁊ tunc
taceat. Nulla aut̃ aliaz̃ ibi
dem loquatur nisi de neces
sariis mense ⁊ hoc per vnicã
orationẽ vel orationem bre
uiter ⁊ submisit. Si qua ve
ro hoc silẽtium fregent ex
propõsito ṽl licẽtiã loquen
di dederit in vno prandio a
quã tantuz bibat ⁊ vnam di
sciplinaz̃ in capitulo accipiat
coram omnibus sine dispen
satione exceptis s̃firmis decũ
bẽtib⁹. Caueat aut̃ p̃oziõssa
ne sit facilis ad dandas licen
tias loquẽdi sine cã rõnabili
Quattor de sorozib⁹ magis
religiosis ⁊ discretis assignẽ
tur sine q̃z vna ṽl duob⁹ ṽl.

Porissa vel supporissa nulla licet nec ire ad fenestram locutorij secularium. Nec aliqd loquat ibi soror nisi in auditu socie vel sociar. ista aut socia vel socie debent accusare eam cum qua mittitur si in verbo vel gestu vel aliter in aliquo notauerit reprehensibilem. Poriorissa aut supporiorissa cum aliquibus in predicto locutorio non loquantur nisi in presentia aliorum quatuor predictarum vel aliorum antiquarum sororum. Nulli deest licentia loquendi in locutorio secularium cum extraneis aut intrandi locutorium illud quod diu hore vel missa dicunt: vel quando puertus dormit vel comedit nisi ex causa valde necessaria. Ad fenestras professionum nulla loquitur de alijs quam de professione scienter et ex proposito: nisi forte de pertinentibus ad officium ecclesie cum exterioribus. et hoc de licentia et submissa. Nulla confiteatur alicui seculari vel alicui cuius sanctus alterius religionis etiam fuerit: nisi de licentia magistri ordis vel pontificalis vel illius cuius super hoc fuerit certa forma alius horum promissitipitate. Item ad rotam nulla loquitur nisi illa vel ille qui propter aliqd officium sunt ipsi rote deputate et ille etiam non loquantur ibi

nisi de pertinentibus ad officium predictum. Pro prima fractione silentij ex deliberatione promissa est mensa dicat soror psalmum misere mei deus: et post secunda recipiat in capitulo disciplinam coram obsequio: post tertia sedeat semel in terra: et hoc in praedio non in cena. Computatio tamen ista in duobus capitulis fiat. Poriorissa tamen potest dare alijs licentias generales loquendi cellarie coquinarijs siue alijs officialibus prout ratione officiorum visum fuerit expedire.